

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1524/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy płynów infuzyjnych
(znak sprawy: Z/31/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy płynów infuzyjnych** (**znak sprawy: Z/31/PN/20**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy zadanie 1, pozycje 1-11: Czy Zamawiający w zadaniu nr 1, pozycje 1-11 wyrazi zgodę na zaferowanie płynów infuzyjnych w butelce stojącej zabezpieczonej dwoma jałowymi portami, z różnej wielkości portami?

Rozwiązania, w których membrany są zagłębione w kołnierzach portów, co uniemożliwia ich kontaminację posiadają patronat Polskiego Stowarzyszenia Pielęgniarek Epidemiologicznych, Naczelnej Izby Pielęgniarek i Położnych oraz Polskiego Towarzystwa Pielęgniarek Anestezjologicznych i Intensywnej Opieki, co znajduje potwierdzenie na stronie www.zyciewplynie.pl.

Poza tym zgodą na zaferowanie ww. butelek pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty w zadaniu nr 1, co z pewnością będzie miało bezpośrednie przełożenie na niższe ceny ww. produktów dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie płynów infuzyjnych w butelce stojącej zabezpieczonej dwoma jałowymi portami, z różnej wielkości portami.

Zapytanie nr 2:

Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania 1 pozycji nr 7 oraz 13, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów, a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający w trakcie trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie może zmieniać jego zadań ze względu na obowiązujące w tym zakresie przepisy.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk w opakowaniu, niż zamieszczona w SIWZ? Zwracamy się z prośbą o podanie, czy opakowania zaokrąglić do pełnego opakowania w górę, czy do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk w opakowaniu niż zamieszczona w SIWZ. W przypadku, gdy w wyniku przeliczenia nie otrzymuje się pełnej ilości opakowań, wówczas dla celów obliczeniowych należy przeliczyć ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy § 2 ustęp 7 umowy. Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostaw „CITO” do 24 godzin? Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział Wykonawców z różnych regionów, a tym samym zwiększy konkurencyjność?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie zgadza się i nie wprowadzi powyższej zmiany w umowie.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy § 4 ustęp 2 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawach na „cito” do 5% wartości netto niezrealizowanej dostawy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie zgadza się i nie wprowadzi powyższej zmiany w umowie.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy § 4 ustęp 3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający uwzględnił powyższą propozycję, w związku z czym dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

Zapytanie nr 7:

Dotyczy § 4 ustęp 3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 10%?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie zgadza się i nie wprowadzi powyższej zmiany w umowie.

Zapytanie nr 8:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 1 pozycji nr 13 Sterofundin

W związku z wycofaniem z produkcji płynu wieloelektrolitowego Sterofundin zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu równoważnego o nazwie Sterofundin ISO płyn wieloelektrolitowy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie preparatu równoważnego o nazwie Sterofundin ISO płyn wieloelektrolitowy.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego, Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia zmian na formularzu cenowym.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy płynów infuzyjnych (znak sprawy: Z/31/PN/20), w następującym zakresie:

- 1) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Załącznik nr 3, § 4 ust. 3 w zw. z art. 38 ust. 4 i art. 12a Pzp wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:

Zamawiający ma prawo potrącenia równowartości naliczonych kar umownych z wynagrodzenia. Zamawiający wskazuje jako podstawę do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy.

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu
Maciej Hoppe

Regionalny Szpital Specjalistyczny
Im. dr. Władysława Biegańskiego
ul. dr. Ludwika Rydygiera 15/17
66-300 Grudziądz
tel. 56 641 34 00. 56 462 58 34
56 462 20 10, fax 56 666 11 24

INSPEKTOR SPECJALISTA
Kowalewska
mgr Alina Pieniak